
é

DOHODA O UKONČENÍ

smlouvy o nájmu

ze dne 26. 3. 2021

Smluvní strany:

Statutární město Most
se sídlem 
zastoupená 
IČO 
DIČ
bankovní spojení 
číslo účtu
(dále Jen „pronajímatel”)

Radniční 1/2, Most, PSČ 434 01
Mgr. Janem Paparegou, primátorem města Most
00266094
CZ00266094
Česká spořitelna a. s.
19-1041368359/0800

a

Krajská zdravotní, a.s.
se sídlem 
zastoupená 
IČO 
DIČ

Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12a, PSČ 401 13 
MUDr. Petrem Malým, MBA, generálním ředitelem 
25488627 
CZ25488627 
ČSOB,
216686400/0300

bankovní spojení 
číslo účtu
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 
(dále jen „nájemce^)

a.s.

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu:

ČI. I.

Dne 26. 3.2021 byla mezi Krajskou zdravotní, a.s., a Statutárním městem Most, byla uzavřena smlouva 
o nájmu. Předmětem této smlouvy byl pronájem nezuživatelných movitých věcí specifikovaných 
v příloze č. 3 této smlouvy, za účelem provozování očkovacího místa v prostorách sportovní haly Most 
a to malé tělocvičny, místnosti č. 173-jako skladovací prostory, č. 175 - šatna pro zaměstnance, č. 177 
- šatna pro zaměstnance, č. 179 - odpočinková místnost pro zaměstnance, č. 151 -WC,ač. 145-WC, 
nacházející se ve sportovní hale v Mostě (tj. budova č.p. 112, která je součástí ppč. 6380/14 zapsané 
v k.ú. Most II, na LV č. l v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj. Katastrální 
pracoviště Most).

ČI. U.

S ohledem na vůli obou smluvních stran se shora uvedené smluvní strany dohodly na ukončení1.
výše uvedené smlouvy ke dni 31. 8. 2021.

Dohoda o ukončení smlouvy je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom vyhotovení. Tato dohoda nabývá platnosti a účinností dnem podpisu oběma 
smluvními stranami, pokud není dále uvedeno jinak.

2.

V případě, že hodnota předmětu ukončované smlouvy přesahuje 50 000 Kč bez daně z přidané 
hodnoty, a na smlouvu se nevztahuje některá z dalších výjimek uvedených v § 3 odst. 2 zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), musí být tato dohoda o ukončení uveřejněna v registru smluv 
do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena. V tomto případě dohoda o ukončení nabývá účinnosti nejdříve

3.

strana
1 z2



dnem zveřejnění v registru smluv. V případě nesplnění uvedené povinnosti bude smlouva od počátku 
zrušena.

Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této dohody vyžadované zákonem o registru smluv 
zajistí Krajská zdravotní, a.s., ve lhůtě 14 dní od uzavření dohody.
4.

Obě smluvní strany prohlašují, že st tuto dohodu před jejím podpisem přečetly a že jejímu 
obsahu porozuměly. Dále smluvní strany prohlašují, že tato dohoda byla uzavřena po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek a cítí se být 
jejím obsahem vázány. Na důkaz toho připojují své podpisy.

5.

3a 09. mi- 8 -83- 2021
V Ústí nad Labem dneV Mostě dne

ii9

> ;
■r.t

,2.,.

L>ř Strana
2z2

r. v

.i ..



MmM Z 01 077

KRYCÍ LIST SMLOUVY Č. 407/7/2021

Jméno, příjmení/příp. 
organizace Funkce, ORJ PodpisDatum

Zpracovala:

,Vedoucí odboru: 6. 1. tou
.^ozyfSprávce rozpočtu:

□ dotace EU apod. □ podmíněná pohledávka □ 
□podpora de minimis □veřejná podpora - blo

^ IZa OF posoudil:

AK - právně posoudil:
Uveřejnění v regi
Anonymizovat s

_ 1 _gg_ 2Q2 IZa VM:

□ PPM /13 RmSchváleno v:

IZDatum uveřejnění smlouvy:
Poznámka:

ID smlouvy z registru smluv:

Stránka 1 z 1F_OI_077A platí od: 1.12. 2019


